בעיינו לנפט זקוק בתי של וציוד חוטרים עודפי
למשרד פניה לפי לקבל אפשר מהם שהעתקים

4 ת.ד. בע״מ, לנפט הזקוק בתי של האפסנאות
.740151 בטלפון או חיפה,

ע, החברה למשרדי להגיע צריכות בכתב הצעות ה.
.1977 באפריל 4

חגבוהו ההצעה את לקבל מתחייבת ההברה אין ן.
שהיא. הצעה כל או ביותר

1965—תשכ״ה והבניד התכנון חור,
ירושלים מקומי תכנון מרחב
שינוי אישור בדבר הודעה

מקומית מתאר תכנית
התכנו לחוק 117 לסעיף בהתאם הודעה, בזה נמסרת

לתכנו המחוזית הוועדה כי ,1965—תשכ״ה והבניה,
לאש, הפנים, שר באישור החליטה ירושלים מחוז ולבניה

, א 1861 מס׳ תכנית הנקראת מקומית מתאר תכנית שינוי
(רמות).

לתכנר המקומית הוועדה במשרדי וכן האמורה המחוזית
תשלי! ללא בו, לעיין רשאי המעונין וכל ירושלים ולבניה
לקהל. פתוחים האמורים שהמשרדיב ובשעות בימים

לוי ד.
ולבנין לתכנון המחוזית הוועדה יו״ר

ירושלים מחוז
.1977 במרץ 7 תשל״ז, באדר י״ז

ת י ר י ה ע י ל צ ר ה
1965—תשכ״ה והבניה התכנון חוק

הרצלי: מרחב ולכניה לתכנון המקומית הוועדה
ק 149 סעיף לפי הודעה חו והבניה התכנון ל

1965—תשכ״ה
116/77 מס׳ חלוקה תשריט

כ הנ״ל, לחוק 149 לסעיף בהתאם הודעה בזה נמסרת
הוגש, הרצליה מרחב ולבניה לתכנון המקומית לוועדה
0 סוקולוב :כתובת הרצליה, עירית :שם :על-ידי

הישוב שם :שבמקום לקרקע המתייחסת בקשה הרצליה,
חלקו, ,73 ,71 ,42 ,41 :חלקות ,6537 :גוש הרצליה,
בד,תא השטח את לחלק מבקשים ,7 ,6 ,5 :ארעיות

המגרשים. בחלוקת 1139 מתכנית סטיה המהווה לתשריט
הוועד במשרד הנ״ל בבקשה לעיין יכול מעונין כל

בימי הרצליה, 10 מספר סוקולוב ברחוב המקומית
עצנ הרואה וכל לקהל, פתוח האמור שהמשרד ובשעות

התנגדו להגיש יוכל — הג״ל הבקשה אישור ע״י נפגע
בכתוב האמורה המקומית הוועדה למשרדי מנומקת

זו. מודעה פרסום מיום שבועיים תוך הנ״ל,
המקוט הוועדה יו״ד — נכו ייוסף

הרצליה מרחב ולבניה לתכנון__________________

1965—תשכ״ה והבניה התכנון חוק
ת הוועדה ה לתכנון המחוזי ■אבי, תל מחוז ולבני

הרצליה מקומי תכנון מרהכ
ת על הודעה ת שינוי הכנ מפורקן תכני

תשכ״ה- והבניה התכנון לחוק 77 לסעיף בהתאם
לתכג המחוזית הוועדה כי הודעה בזד, ניתנת ,1965

מג תכנית שינוי הכנת על החליטה ת״א מחוז ולבניה
הרצליה. 474 מס׳ מפורטת לתכנית שינוי ,1501